MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

João Pessoa – PB,  14 de março de 2024.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
N°

04/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E ECONÔMICO REGIONAL DO DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGIA SUCROALCOOLEIRA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria n. 01/2024, do Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira,
torna pública a abertura de Processo Seletivo para professor formador
da especialização lato sensu em Desenvolvimento Social e Econômico
Regional,  do  Centro  de  Tecnologia  e  Desenvolvimento  Regional
(CTDR), com atuação típica em atividades de ensino, para os cursos a
distância  da  UFPB,  de  acordo  com as  normas  gerais  do  presente
edital  e  de  leis  e  portarias  CAPES  subsidiárias  como  bolsista  do
Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB

NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
DURANTE O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA DE EDITAL N°
04/2024.

____________________________________________

Danielle Christine Almeida Jaguaribe(Docente, Presidente da Comissão)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	____________________________________________

		2024-03-14T19:43:27-0300